
 
Общество с ограниченной ответственностью  

 
П Р И К А З  

№26 

 

Москва          25 ноября 2016 г. 

 

О внесении изменений в Условия (Клиентский регламент)  

осуществления депозитарной деятельности  

Общества с ограниченной ответственностью  

"Депозитарные и корпоративные технологии" 

 

 В целях приведения содержания входящих документов (приложение к Условиям 

(Клиентскому регламенту) осуществления депозитарной деятельности Общества с ограниченной 

ответственностью "Депозитарные и корпоративные технологии") в соответствие с требованиями 

Указания Банка России от 18 августа 2016 г. N 4105-У “О внесении изменений в Положение Банка 

России от 12.12.2014 № 444-П «Об идентификации некредитными финансовыми организациями 

клиентов, представителей клиента, выгодоприобретателей, бенефициарных владельцев в целях 

противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и 

финансированию терроризма» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Внести изменения в Условия (Клиентский регламент) осуществления депозитарной 

деятельности Общества с ограниченной ответственностью "Депозитарные и корпоративные 

технологии" (далее – "Условия"), утвердив новую форму: 

– Анкеты клиента (депонента) юридического лица – резидента (Форма А-01), 

– Анкеты клиента (депонента) юридического лица – нерезидента (Форма А-02), 

– Анкеты клиента (депонента) физического лица – резидента (Форма А-03), 

– Анкеты клиента (депонента) физического лица – нерезидента (Форма А-04), 

2. Уведомить клиентов, депонентов и иных заинтересованных лиц о внесении 

изменений в Условия путем размещения настоящего приказа в сети Internet на WEB-сайте 

Общества с ограниченной ответственностью "Депозитарные и корпоративные технологии" по 

адресу: http://www.depotech.ru (далее – сайт Общества). 

3. Разместить приказ на сайте Общества в сети Интернет 28 ноября 2016 г.  

4. Ввести в действие изменения в Условия 8 декабря 2016 г. 

5. С приказом ознакомить членов правления Общества, вице-президента-контролера, 

главного бухгалтера, директора департамента информационных технологий, начальника отдела 

специализированных депозитарных операций, начальника юридического отдела и всех работников 

департамента депозитарных операций. 

П р е з и д е н т  

И.В. Бушин 

http://www.depotech.ru/

